BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 16/TT-ĐHV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày 23 tháng 5 năm 2024

THÔNG TRI TRIỆU TẬP
Tham dự Hội nghị lấy ý kiến chuyên gia về Đề án chuyển Trường Đại học Vinh

thành Đại học Vinh và Xây dựng vị trí việc làm trong cơ sở giáo dục đại học

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Thực hiện chương trình công tác năm 2024, Nhà trường tổ chức Hội nghị lấy ý

kiến chuyên gia về Đề án chuyển Trường Đại học Vinh thành Đại học Vinh và Xây

dựng vị trí việc làm trong cơ sở giáo dục đại học.

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian:  01 ngày, ngày 25/5/2024 (Thứ Bảy).

   Buổi sáng từ 08 giờ 00', buổi chiều từ 14 giờ 00'.

- Địa điểm:  Hội trường A.

2. Thành phần tham dự

- Kính mời Ban Chấp hành Đảng bộ trường; các thành viên Hội đồng trường

trong Trường; nguyên Lãnh đạo Trường;

- Khách mời: Các chuyên gia của Hiệp hội Khoa học hành chính Việt Nam;

- Ban Giám hiệu;

- Trưởng và phó trưởng các đơn vị cấp 2 và cấp 3;

- Ban chấp hành các tổ chức, đoàn thể cấp 2 và cấp 3;

- Giảng viên chủ trì các ngành đào tạo đại học, sau đại học;

- Trưởng các nhóm nghiên cứu;

- Ban soạn thảo Đề án chuyển Trường Đại học Vinh thành Đại học Vinh;

- Viên chức, người lao động của Phòng Tổ chức Cán bộ.

3. Phân công chuẩn bị

 3.1. Phòng Hành chính Tổng hợp:

- Chuẩn bị nội dung Thỏa thuận hợp tác giữa Trường Đại học Vinh và Hiệp hội

Khoa học hành chính Việt Nam;

- Đón các chuyên gia đến Trường làm việc theo lịch đã thống nhất; bố trí lễ tân,

khánh tiết, nước uống tại Hội trường; thực hiện công tác truyền thông theo quy định;

- Xây dựng kế hoạch kinh phí để tổ chức Hội nghị.

3.2. Phòng Tổ chức Cán bộ:

- Chuẩn bị nội dung Hội nghị;

- Thống nhất nội dung làm việc với các chuyên gia của Hiệp hội Khoa học hành

chính Việt Nam;

2

- Chủ trì hoàn thiện Đề án chuyển Trường Đại học Vinh thành Đại học Vinh và

Xây dựng vị trí việc làm trong cơ sở giáo dục đại học theo góp ý của chuyên gia.

3.3. Phòng Quản trị và Đầu tư: Chuẩn bị Hội trường, âm thanh, ánh sáng để tổ

chức Hội nghị; bố trí cán bộ trực điện, nước theo quy định; làm tốt công tác vệ sinh

môi trường trước, trong và sau hoạt động.

3.4. Phòng Kế hoạch - Tài chính: Thẩm định kế hoạch kinh phí và cấp phát kinh

phí cho đại biểu tham dự Hội nghị theo quy định; hướng dẫn các thủ tục thanh toán.

3.5. Trưởng các đơn vị: Thông báo và tổ chức cho các thành phần được triệu tập

tham dự Hội nghị đúng giờ, trang phục lịch sự; gửi danh sách đại biểu tham dự Hội

nghị về Trường (qua Phòng Hành chính Tổng hợp) trước 11h ngày 24/5/2024.

Thông tri này thay thế Thông tri số 15/TT-ĐHV ngày 23/5/2024.

Nhà trường yêu cầu Trưởng các đơn vị thông báo cho các thành phần tham dự

biết và tham gia đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như mục 2, 3;

- Lưu: HCTH.

HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Huy Bằng